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Dochody budŜetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego 

na  dzień 31.12.2009 r. 
 
 
Dział Nazwa Plan Wykonanie % 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

 
 

518 000 1 188 974,68 229,53 

 Wpływy z opłat za zarząd, uŜytkowanie i 
uŜytkowanie wieczyste nieruchomości 
Dochody z najmu i dzierŜawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa , jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
uŜytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa uŜytkowania wieczystego 
nieruchomości 
Wpływy z usług 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 
Wpływy z róŜnych dochodów 
Wpływy z róŜnych opłat 
 

458 000 
 
 

7 000 
 
 
 
 

40 000 
 
 

7 000 
 

0 
3 000 

 
3 000 

0 

972 071,65 
 
 

10 261,55 
 
 
 
 

10 060,73 
 
 

186 334,48 
 

3 733,29 
6 290,96 

 
0,00 

222,02 

212,24 
 
 

146,59 
 
 
 
 

25,15 
 
 

2 661,92 
 
 

209,70 
 
 
 

710 DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 1 000 160,10 16,01 

 Grzywny, mandaty i inne kary pienięŜne od 
ludności 
Wpływy z róŜnych opłat 
Wpływy z róŜnych dochodów 

1 000 
 

0 
0 

0,00 
 

89,70 
70,40 

 
 

754 BEZPIECZ. PUBL. I OCHRONA 
PRZECIWPOśAROWA 

 
0 

 
42,18 

 
 

 Wpływy z róŜnych dochodów 
 

0 42,18  
 

  
OGÓŁEM 

 
519 000 

 
1 189 176,96 

 
229,13 

 
 

 


